
Deconectari programate Soroca - 03.03.2025-09.03.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

03-03-2025
08:00:00

03-03-2025
16:00:00

S. CAINARII VECHI PARTIAL PT234BB10F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

03-03-2025
08:00:00

03-03-2025
16:00:00

S. SEPTELICI PARTIAL PT141BD4F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

03-03-2025
08:00:00

03-03-2025
16:00:00

S. STOICANI PARTIAL PT628VN5F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

03-03-2025
08:00:00

03-03-2025
16:00:00

S. STOICANI PARTIAL PT628VN5F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

03-03-2025
08:30:00

03-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. V.STROESCU:1;2;5;8;11;19 EUGENIU
COCA:8
TOPORASILOR:3;5;6;9;10;11;12;13;18;19;21;25;26;27;33;39
PETRU ZADNIPRU:1;3;4;6;7;8;10;14;17A;21;22;25;26;F/N
CAZEMIR:1;2A;3;4;5;6;7;9;12;13;16;21;23;25;27;8/B BUZAU
PLAN NOU:1;2;3;4;10;11;12;1

PT709SR23 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

04-03-2025
08:00:00

04-03-2025
16:00:00

S. SEPTELICI PARTIAL PT446BD4F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

04-03-2025
08:00:00

04-03-2025
16:00:00

S. STOICANI PARTIAL PT277VN5F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

04-03-2025
08:00:00

04-03-2025
16:00:00

S. STOICANI PARTIAL PT277VN5F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

04-03-2025
08:30:00

04-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. DMITRIE CANTEMIR:30 PT396SR7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

04-03-2025
08:30:00

04-03-2025
16:00:00

S. DUMBRAVENI PARTIAL PT719RL14 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2025
08:00:00

05-03-2025
16:00:00

S. BADICENI PARTIAL PT844BD17 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2025
08:00:00

05-03-2025
16:00:00

S. BADICENI PARTIAL PT846BD17 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2025
08:00:00

05-03-2025
16:00:00

S. CAINARII VECHI PARTIAL PT234BB10F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

05-03-2025
08:00:00

05-03-2025
16:00:00

S. BADICENI PARTIAL PT876BD7 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2025
08:00:00

05-03-2025
16:00:00

S. BADICENI PARTIAL PT904BD7 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2025
08:00:00

05-03-2025
16:00:00

S. BADICENI PARTIAL PT153BD17 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2025
08:30:00

05-03-2025
16:00:00

S. BADICENI PARTIAL PT153BD17
Schimbarea
transformatorului

PT-
10/0.4
KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT47ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT228ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT569ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT574ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT680ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT685ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT770ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT779ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT43ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT46ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT785ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT804ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI; S. ZASTINCA
PARTIAL

PT832ZS7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

S. CURESNITA NOUA PARTIAL PT145BD4F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

06-03-2025
08:00:00

06-03-2025
16:00:00

S. CURESNITA NOUA PARTIAL PT145BD4F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

06-03-2025
08:30:00

06-03-2025
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL PT779ZS7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

06-03-2025
08:30:00

06-03-2025
16:00:00

S. DUMBRAVENI TOTAL PT101RL14 Curatirea traseului
LEA
10KV

06-03-2025
08:30:00

06-03-2025
16:00:00

S. DUMBRAVENI TOTAL PT441RL14 Curatirea traseului
LEA
10KV

06-03-2025
08:30:00

06-03-2025
16:00:00

S. DUMBRAVENI TOTAL PT520RL14 Curatirea traseului
LEA
10KV

07-03-2025
08:00:00

07-03-2025
16:00:00

S. SOBARI PARTIAL PT187BD8F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

07-03-2025
08:00:00

07-03-2025
16:00:00

S. SOBARI PARTIAL PT187BD8F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

07-03-2025
08:00:00

07-03-2025
16:00:00

S. RUBLENITA PARTIAL PT652IR16F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

07-03-2025
08:00:00

07-03-2025
16:00:00

S. RUBLENITA PARTIAL PT652IR16F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

07-03-2025
08:00:00

07-03-2025
16:00:00

S. RUBLENITA PARTIAL PT652IR16F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

07-03-2025
08:00:00

07-03-2025
16:00:00

S. CAINARII VECHI PARTIAL PT234BB10F3
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV


